
 

 

UCHWAŁA NR XXI/159/2016 

RADY GMINY MSTÓW 

z dnia 24 czerwca 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVII/298/2013 Rady Gminy Mstów z dnia 14 września 2013 r.  

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 poz.446), art. 6 l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 250) 

Rada Gminy Mstów 

uchwala: 

§ 1. W uchwale nr  XXXVII/298/2013 Rady Gminy Mstów z dnia 14 września 2013 r. w sprawie terminu, 

częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  wprowadza się 

następującą zmianę: 

1) W §1 po ust.1 dodaje się ust.2 o następującym brzmieniu: 

„2.  Opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za dwa pierwsze miesiące każdego kwartału 

uiszcza się z dołu, a opłaty za trzeci miesiąc każdego kwartału uiszcza się z góry.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mstów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.   

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Mstów 

 

 

Krzysztof Choryłek 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 lipca 2016 r.

Poz. 3667


		2016-07-01T08:53:46+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




